
25.4.2010 

FC VTJ MILÍČEVES     2   (2) 
Sokol ŽELEZNICE        0   (0) 
sestava : Rohlíček - Janda, Ziegelheim, Roudný, Nosek  - Pejskar (78´Procházka), Valenta(62´Daniš), 
Beránek,Topič (66´Veverka) - Vik(79´Kahún), Tichý  
 
       V prvním poločase jsme vydrželi hrát fotbal 12 minut, potom domácí z brejku trefili tyč a 
zase jsme se rozklepali, začali kazit a soupeř toho dokázal využít - v rozmezí 29. až 35 minuty  
nám vstřelil dvě branky. V této fázi hry byl naším nejlepším hráčem golman Rohlíček. 
   Po změně stran domácí odpadli fyzicky, vytvořili jsme si tlak a převahu, naše snaha ale 
končila před vápnem domácích, v koncovce jsme naprosto impotentní  - a to je hlavní důvod. 
proč opět  nezadržitelně nabíráme směr okres 
 
 
 
Okresní soutěž mužů   12.kolo                                                                                              25.4.2010 
 

Sokol Železnice B – Podskalan Podhradí B  0 : 2 (0:0) 
 
 Na šance 14:3, na góly 0:2 – netřeba komentáře. 
 
 
Okresní přebor dorostu  12.kolo                                                                                              24.4.2010 
 

Sokol Železnice – FC VTJ Milíčeves 4:3  (2:1) 
branky : Pažout 2, Drahoňovský,Dittrich - Suchánek 2, Pikeš 
ŽK 0:2, rozhodčí : Rejha 
  
        Utkání o vedení v soutěži mělo zajímavý průběh, ale kvalitou rozhodně neohromilo. U Milíčevsi, 
za kterou nastoupila polovina hráčů žákovské kategorie, se to dá pochopit, domácí ovšem sehráli 
hodně mizerný zápas a vítězství si snad ani nezasloužili. Hosté brzy vedli 1:0, do poločasu dokázali 
domácí otočit na 2:1: Po změně stran ale během 10 minut opět vedla Milíčeves, definitivní podobu 
výsledku dala závěrečná desetiminutovka, čtvrté brance  Železnice z kopačky Pažouta navíc pomohla 
teč hostujícího obránce. 
 
 
Okresní přebor žáků  14.kolo                                                                                              25.4.2010 
 

Sokol Železnice – Sokol Chomutice  0:0 
  
         
Okresní přebor přípravek  15.kolo                                                                                         25.4.2010 
 

TJ Lužany – Sokol  Železnice   0 : 5 (0:2) 
branky : Khun 3, R.Šarišský 2 
 
 

TUTO NEDĚLI FOTBAL NA NAŠEM 
HŘIŠTI OD RÁNA DO VEČERA !!! 


